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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr| Pershkrimi: i Elementeve : : 2017 2016

P~ |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 98,769,782 111,207,709

P |[Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar :

b |TE ardhura té tjera té shfrytézimit 210,000 60,000

P |Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme (30,463,186) (34.633,819)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (30.463.186) (34.633,819)
2 Té tjera shpenzime

P |Shpenzime t& personelit (58,576,259) {57,128,663)
1 Paga dhe shpérblime (50,193,876) (48,953,363)
2 Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndetsora (paraqifur vecmas (8,382,383) (8,175,300)

nga shpenzimet pér pensiomnet)

P |Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2.418,419) (2,500,000)

b |Shpenzime té tjera shfrytézimi (5,039,709 (13,646,829)

b |T& ardhura te tjera 0 -

4 Téardhura nga nigsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vacmas 1€ ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera piesé e aktivave afalgjata

2 : :
{paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Inferesa 16 arkétueshém dhe 1 ardhura 16 fjera 1é ngjashme (paraqitur
vecmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
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» aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 850,562 853,280
1 Shpenz_une m{ere:sr dhe shpenaf?el l_re ng,rashme {paraqitur vel'c;mas 850,562 853,280
shpenzimet pér t'u paguar lek njésité ekonomike brenda grupii)
2 Shpenzime é tjera financiare
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P [Fitimi/Humbja para tatimit 3,332,711 4,211,678
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin {1,325,119) {1,833,751)
1 Shpenzimi aktual i tatirmit mbi fitimin {1,325,119) (1,833,751)
2 Shpenzimi | tatim fitimit & shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit t8 pjesémarrjeve
P> |Fitimi/Humbja e vitit : 2,007,652 2,377,927
P |Fitimi/Humbja pér: 0 g
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-konfrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirese
Nr S Pershkrimi i Elementeve e 2017 2016
P [Fitimi/Humbija e vitit 2,007,652 2,377,927
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pérvitin:_ , 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
p |Totali i t& ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,007,652 2,377,927
B [Totali | 16 ardhuravelhumbjeve gjithépérfshirése pér == ¢ sunw, 2,007,652 2,377,927
Pronarét e njésisé ekonomike mémé S @,
Interesat jo-koniroiluese F A A




